

12 CUMARTESİ 13 Ağustos 2016

**H**  
**T**  
**2 günde yüzde 70'i satıldı**



Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı'nın Konya Meram'da gelir paylaşımıyla inşa ettiği Temaşehir Konya'da satışlar 6 Ağustos'ta başladı.



Emlak Konut GYO'nun kampanyası ile lansmanı yapılan projede, 2 gün içinde projenin ilk etabının yüzde 70'lik bölümünün satıldığı kaydedildi.



Projeyi hayata geçiren Torkan İnşaat'ın yönetim kurulu başkanı Mahmut Dereli, ikinci etabı ekimde satışa sunmayı planladıklarını belirtti.

EKONOMİ

## 127 milyon TL satışı 10 günde gerçekleştirdi

Dağ Mühendislik, Emlak Konut'un başlattığı 'Ülkemizin Yarınlara Güveniyorduz' kampanyasında yer alan 3 projesinde, 10 günde 237 adet konut ve dükkan satışı gerçekleştirdi

Dağ Mühendislik, Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı (GYO) önderliğinde başlayan 'Ülkemizin Yarınlara Güveniyorduz' kampanyasında 10 günde Tual Adalar, Tual Bahçekent ve Bahçekent Flora'da 126 milyon 700 bin TL değerinde toplam 237 adet konut ve dükkan satışı yaptı.

**239 BİN TL'DEN BAŞLIYOR**

Kampanyanın Emlak Konut ile birlikte gerçekleştirildiği için başarılı olduğunun altını çizen Dağ Mühendislik Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Doğan Dağ, "29 Temmuz-11 Ağustos tarihleri arasında Tual Bahçekent projimizde 138, Tual Adalar'da 25, Bahçekent Flora'da ise

50 konut, 24 ticari ünite satış rakamına ulaştık. Tual Bahçekent'te 4+1 daire satışlarımız tamamlandı" dedi.

Bahçekent'te 20 blok olarak inşa edilen Tual Bahçekent'te bin 739 konut yer alırken, 1+1'den, 4+1'e kadar daire seçenekleri bulunuyor. Daire fiyatları ise 1+1 daireler için 239 bin TL ile 300 bin TL, 2+1 daireler için 392 bin TL ile 452 bin TL ve 3+1 daireler için ise 400 bin TL ile 555 bin TL arasında değişiyor. Şirketin, Bahçekent bölgesinde inşa ettiği ortaklı projesi Bahçekent Flora ise 45 bin metrekare alan üzerinde 875 konuttan meydana geliyor.



**'HER SEKTÖRE ÖRNEK OLMALI'**

GYODER çatısı altındaki firmalar olarak Türkiye'ye ve Türkiye ekonomisine güvenlerini sonsuz olduğunu göstermek istediklerini belirten Mahir Şaşmaz, "Halkımızın gösterdiği birlik ve beraberliği ülkemizin her alanında güçlü kalması için göstermeliyiz" dedi. Ekonominin güçlenmesi için her sektörün üzerine düşeni yapması gerektiğine inandıklarını ifade eden Şaşmaz, bu kampanyaların sadece gayrimenkul değil tüm sektörlerde de örnek olması gerektiğini düşündüklerinin altını çizdi.



İstanbul Kartal'da 6 blok olarak yükselen Tual Adalar 471 konuttan meydana gelirken, 1+1 daireler 359 TL ile 519 bin TL, 2+1 daireler 574 bin TL ile 813 bin TL, 3+1 daireler 777 bin TL ile 1 milyon TL, 4+1 daireler ise 986 bin TL ile 1 milyon TL arasında değişiyor.

### 'YATIRIM YAPMANIN ZAMANI'



Doğan Dağ, kampanyanın konut almak isteyenlere uygun şartlarda kolay konut sahibi olma fırsatı sunduğunu dile getirerek, vatandaşların kampanyanın başladığı ilk günlerden itibaren projelerine yoğun ilgi gösterdiklerini

kaydetti. Projelerinde genelde büyük dairelerin satıldığını ifade eden Dağ, "Hem konut alıcıları hem de firmalar memnun. Yatırım yapmanın tam zamanı, imkânı olanlar bu fırsatı değerlendirme yolunu seçti" dedi.



### GYODER'in kampanyasında 4 projesi ile yer alıyor

Gayrimenkul ve Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Derneği (GYODER) tarafından başlatılan "Gayrimenkulde Güç Birliği Daha Güçlü Türkiye" kampanyasında 4 proje ile yer alan Pana Yapı, Fikirtepe'de hayata geçirdiği Brooklyn Park ve Brooklyn Life projelerinin yanı sıra Kartal'daki Eagle, Çeşme'de ise Jarden Eden

projelerini 1-31 Ağustos tarihleri arasında 10 yıl vadeli ve aylık yüzde 0,7'lik kredi faizi ile tüketiciye sunuyor. Gayrimenkul sektörünün ekonomiyi canlandırmak için kampanyalar düzenlediğini belirten Şaşmaz "İnşaat sektörü olarak ülkemizin kalkınması ve ekonomiyi maksimum katkı sağlamak için çalışıyoruz. Bu süreçte

üzerimize düşeni yapmak istiyoruz. Aynı zamanda halkımızın uygun şartlarda ev sahibi olabilmesi için de elimizdeki imkânları seferber ediyoruz. Amacımız daha güçlü bir Türkiye'yi hep birlikte oluşturmak. Bu nedenle biz de kendi sektörümüzde, gayrimenkulde güçlüleştiğimizi yapmaya karar verdik" diye konuştu.



### Mar Yapı'dan 2 projeye ekstra yüzde 5 indirim

Mar Yapı, Gayrimenkul Yatırımcıları Derneği'nin (GYODER) başlattığı kampanyaya İstanbul'un Anadolu ve Avrupa yakasındaki 2 projeyeyle destek veriyor. Güneşli Basın

Ekspres Yolu'nda hayata geçirdiği G-Yoo Inspired by Starck ve Bayramoğlu'ndaki G-Marin Managed By Divan projelerinde Mar Yapı, 2 projeye özel ekstra yüzde 5 indirim desteği sunuyor.

### Aşçıoğlu'ndan kampanyaya destek

Emlak Konut'un başlattığı kampanyaya destek veren Aşçıoğlu, Eylül ayında teslim edilecek olan Selenium Ataköy ve 2017 Haziran'da teslim edilecek olan Selenium Retro'dan ev sahibi olmak isteyenlere yüzde 20 peşinat, yüzde 0,70 faiz ve 120 aya kadar vade imkânı sundu. Selenium Retro, 68 metrekare ile 97 metrekare arasında değişen 1+1 ve 2+1 dairelerden oluşuyor. Kapalı yüzme havuzu, sağlık merkezi



(SPA), fitness salonu, çok amaçlı kapalı spor alanları ile çocuk oyun alanlarının da yer alacağı projede ayrıca açık yüzme havuzu, güneşlenme terasları, cafe, bistro mekânları yer alacak. Selenium Ataköy, Eylül ayı itibarıyla sahiplerine teslim edilecek.

### Tekfen Emlak Hep İstanbul'da peşinatı indirdi

Tekfen Emlak Geliştirme, Gayrimenkul ve Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Derneği (GYODER) tarafından hayata geçirilen "Gayrimenkulde Güç Birliği Daha Güçlü Bir Türkiye" kampanyasına katılarak, ağustos ayı boyunca Tekfen Emlak Geliştirme tarafından hayata geçirilen HEP İstanbul projesinden ev sahibi olmak isteyenlere, 120 ay vade üzerinden aylık sabit yüzde 0,70 kredi faizi oranı sunuyor. Kampanyaya destek olma konusunda



tereddüt göstermediklerini belirten Tekfen Emlak Geliştirme Genel Müdürü Ömer Egeşel, "Hayatın Nisan 2017'de başlayacağı Hep İstanbul projesinde kampanya kapsamında ayrıca yüzde 25 olan peşinat oranını yüzde 20'ye düşürdük" dedi.